

Blomdalen skole
 Kallhammervein 2A
 4514 Mandal
 Tlf: 38 27 33 00
 e-post: blomdalen@lindesnes.kommune.no
 Melde fravær: send SMS til +47 44 59 72 45. Start SMS med xxxx

Kontaktlærer: Anne Line Gulbrandsen
 E post: anne.line.abrahamsen@lindesnes.kommune.no Tlf: 91365598



LÆRINGSPLAN UKE 9

2022/2023

Informasjon: I ønsker studentene velkommen 😊 Vi fortsetter med gode lesevaner, husk å lese 15 minutter i valgfri bok hver dag. Vi leser 3x15 minutter på skolen ukentlig. Prøve samfunn på tirsdag 6.time Fys.akt (Bjørn Arild) Student har timen, ta godt imot Sebastian.	Timeplan for klasse					
		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	1	Engelsk	Språk	Naturfag	Språk	Naturfag
	2	Gym	Samf	Naturfag	Arkivet. Ta med deg niste og drikke til turen.	Musikk
	3	Gym	Norsk	K&H		Norsk
	4	Mat & Helse	Engelsk	Matte		Norsk
	5		Samf	Krle		Matte
	6		Gym	Valgfag	Matte	Utd.valg
7			Valgfag			

Fag	A	B	C
Norsk	Læringsmål:		
ANAB	Lekse til torsdag: Les «Gutten»		
Matte	Læringsmål: Kunne forklare ordene kombinatorikk og sannsynlighet		

	Les godt på s 240-241 og 245-246.	
Engelsk ANAB	Læringsmål: Kunne tenke gjennom, snakke og skrive om mine egne rollemodeller på Engelsk	
	Tenk hjemme på hvem som er dine rollemodeller. Lekse til tirsdag: Skriv ned navn på tre av dine rollemodeller og hvorfor du valgte akkurat dem på <u>Engelsk</u> . Ha med dette til timen. Lekse til torsdag: skriv tre setninger på <u>engelsk</u> om det vi gjorde i timen på tirsdag. Likte du det? Var det vanskelig? Lærte du noe? Ha dette med til timen.	
Naturfag KNBI	Læringsmål: Jeg kan samarbeide under forsøk i grupper, og fullføre en labrapport etter fullført forsøk	
	Praktisk prøve på onsdag i dobbelttimen. Du vil jobbe på en gruppe, og dere trekker et av forsøkene vi har jobbet med tidligere. Dere henter utstyr og gjennomfører forsøket. Deretter skal dere skrive labrapport og levere på its. På fredag starter vi med Energi.	
Samfunnsfag	Læringsmål: Gjøre det godt på prøven, se mållark på it's	
KRLE SDØ	Læringsmål: kunne fortelle om kristen misjon i Sápmi	
	Lekse til torsdag: Les om kristen misjon i Sápmi på skolenmin. Svar på spørsmålene.	
Kroppsvin	Læringsmål: Samarbeid – aktiviteter	
Mat og helse	Læringsmål: Vite hvorfor vi feirer fastelaven.	
	Til fredag: Svar på oppgaven på its.	
Engelsk fordypning	Læringsmål: Help each other to feel comfortable about speaking English in class	
	You will find all tasks and homework on <i>It's learning</i>	
Tysk	Læringsmål:	
	Til torsdag: Lekser på its	https://losgehts.fagbokforlaget.no/ - lyttetekster
Spansk CEMO HAKL	Læringsmål: Kunne fortelle hva slags arbeidsoppgaver du og familien din har i huset.	
	Til torsdag: les s. 58 og 59. Skriv en lignende tekst. Velg mellom å lese inn eller filme arbeidsoppgavene i huset ditt. Lær deg ordene i firkantene s 59.	